
Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного 

федерального округа по легкой атлетике среди сборных команд ДЮСШ, 

СДЮШОР в помещении "Метелица"

30 ноября - 02 декабря 2017 г.г. Хабаровск спортивный комплекс ЛАМ



Главный судья г. Хабаровск 1-кат. Синкин В.М.

Главный секретарь г. Хабаровск 1-кат. Пышьева Е.И.

Зам гл. судьи по прыжками метаниям г. Владивосток ВК Кубарев А.Э.

Зам. гл. судьи по бегу г. Хабаровск ВК Иваровский А.Н.

Главный судья Синкин В.М.

Главный секретарь Пышьева Е.И.

м.п.

Главная судейская коллегия

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой 

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении 

"Метелица"



I место СДЮШОР №4 г. Комсомольск-на-Амуре 291 очко
II место ДЮСШ "Максимум" г. Хабаровск 150 очков
III место ХКСДЮШОР г. Хабаровск 100 очков
4 место ДЮСШ "Старт" г. Владивосток 9 очков

I место ДЮСШ "Бастион" г. Владивосток 127 очков
II место ст. "Локомотив" г. Бикин 78 очков
III место ДЮСШ г. Благовещенск 70 очков
4 место ГАУ АО "СШОР" г. Благовещенск 68 очков
5 место ДЮСШ "Богатырь" г. Владивосток 58 очков
6 место МБО ДО ДЮСШ "Атлант" Спасск-Дальний 44 очка

I место ДЮСШ №1 г. Белогорск 49 очков
II место МБОУ ДО ДЮСШ г. Корсаков 44 очка
III место ДЮСШ "Феникс" г. Артем 38 очков
4 место СШ "Темп" г. Артем 18 очков
5 место СДЮШОР №4 г. Комсомольск-на-Амуре 11 очков
6 место ДЮСШ г. Лесозаводск 10 очков
7 место СШ ЛВС им. Э. Комнацкого г. Южно-Сахалинск 8 очков
8 место МБУ ДО ДЮСШ "Сучан" г. Партизанск 7 очков
9 место МУДО "ДЮСШ" с. Мирное (РС Якутия) 7 очков
10 место ДЮСШ п. Ольга 7 очков
11 место ДЮСШ п. Солнечный 5 очков
12 место ДЮСШ "Максимум" г. Хабаровск 5 очков
13 место МБУДО ДЮСШ "Приморец" г. Находка 3 очка
14 место ХКСДЮШОР г. Хабаровск 2 очка

Всероссийская федерация легкой атлетики

Командное певенство

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

3 - группа

Министерство физической культуры и спорта Хабаровского края

1 - группа

2 - группа



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши 60м

Забеги Финал

1 Ширыхалов Семен 07.04.00 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 7,09 7,06 1 15 Кубарев А.Э.

2 Николаев Александр 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,27 7,24 1 12 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Свистильников Александр 00.00.02 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ 7,30 7,26 1 10 Хмельницкая Т.Б.

4 Тареев Антон 00.00.02 Амурская обл. Благовещенск СШОР 7,31 7,28 1 8 Шавина Н.В.

5 Демешин Семен 22.02.00 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 7,36 7,34 1 7 Кубарев А.Э.

6 Василевский Александр 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,32 7,74 1 6 Лупатов Р.М.

7 Вознюк Илья 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,39 7,41 2 5 Сягло А.С.

8 Дудин Алексей 25.02.00 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 7,51 7,50 2 4 Кубарев А.Э.

9 Маврин Никита 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,48 7,52 2 3 Ерченко Е.П., Застеба О.С.

10 Савелов Артем 23.03.01 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 7,56 7,62 2 2 Цитрина Т.В.

11 Фомичев Даниил 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 7,41 8,07 2 1 Буллер В.С.

12 Евсеев Семен 00.00.01 Амурская обл. Благовещенск СШОР 7,38 сошел 2 1 Попеску С.Г.

13 Тен Данила 24.05.01 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 7,56 2 1 Титаренко Л.Ф.

13 Булавин Максим 03.04.00 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 7,56 2 1 Хритова Г.В.

15 Коломинцев Николай 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,58 2 1 Синкин В.М.

16 Прасолов Андрей 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,59 2 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

Фамилия И.О.  тренера Рез-тОрганизация Вып. 

разр.

Дата

рожд.

Территория Город ОчкиМест

о

 Фамилия  Имя



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

16 Карякин Кирилл 28.03.01 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 7,59 2 1 Петренко С.В.

18 Вялков Кирилл 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 7,60 2 1 Паус С.Г.

19 Сергеев Евгений 00.00.00 Сахалинская обл. Южно-Сахалинск СШ ЛВС 

Им.Э.Комнацкого
7,63 2 1 Шапкина Н.В.

20 Берген Денис 00.00.01 Хабаровский край Бикин Ст.Локомотив 7,68 3 1 Леонтьев В.С.

21 Макаренко Сергей 14.04.00 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 7,70 3 1 Сорокина Т.В.

21 Титяев Владислав 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 7,70 3 1 Буллер В.С.

23 Добрев Даниил 29.06.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 7,77 3 1 Кубарев А.Э.

24 Манухов Евгений 28.08.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 7,80 3 1 Кубарев А.Э.

25 Смолин Николай 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,81 3 1 Иваровская Г.Н.

25 Шалай Максим 15.11.01 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 7,81 3 1 Волкова Н.П.

27 Клименко Артем 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,84 3 1 Синкины З.Н.,В.М.

27 Беланов Никита 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,84 3 1 Синкины З.Н.,В.М.

29 Устинов Вадим 21.09.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 7,85 3 1 Буллер В.С.

30 Нуреев Андрей 00.00.01 РС Якутия Мирный ДЮСШ 7,88 3 1 Устинов И.А.

31 Гладышев Виктор 29.11.01 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 7,90 3 1 Петренко С.В.

32 Волков Леонид 30.12.02 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 8,01 3 1 Буллер В.С.

33 Ким Артем 06.06.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 8,06 1юн 0 Штыфлюк Р.А.

34 Чекризов Максим 00.00.01 Приморский край Ольга ДЮСШ 8,10 1юн 0 Шевченко В.И.



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

Поляков Сергей 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР п.162.7 0 Штыфлюк Р.А.

Юноши 60м с/б

Забеги Финал

1 Родиков Андрей 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,42 1 15 Буторин А.П., Матаева Н.М.

2 Добрынин Егор 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 8,61 1 12 Меньшов Е.П.

3 Гаак Даниил 25.01.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 8,62 1 10 Кубарев А.Э., Федорова Л.В.

4 Мгбачи Рич 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,02 2 8 Лупатов Р.М.

Юноши 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Николаев Александр 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 36,52 1 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Максимов Вячеслав 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 36,79 1 12 Саяпин В.В.

3 Кожаров Матвей 12.10.00 Сахалинская обл. Корсаков ДЮСШ 37,38 2 10 Долгов С.А., Елохина Е.В.

4 Тареев Антон 00.00.00 Амурская обл. Благовещенск СШОР 38,02 2 8 Шавина Н.В.

5 Сергеев Евгений 00.00.00 Сахалинская обл. Южно-Сахалинск СШ ЛВС 

Им.Э.Комнацкого
38,76 2 7 Шапкина Н.В.

6 Прасолов Андрей 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 39,03 2 6 Шаповаловы А.В., П.Е.

7 Маврин Никита 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 39,04 2 5 Ерченко Е.П., Застеба О.С.

8 Фомичев Даниил 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 39,10 2 4 Буллер В.С.

9 Смолин Николай 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 39,19 2 3 Иваровская Г.Н.

10 Вознюк Илья 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 39,26 2 2 Сягло А.С.

Рез-т Вып. 

разр.

Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация

Результат

Очки Фамилия И.О.  тренера 



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

11 Вялков Кирилл 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 39,31 2 1 Паус С.Г.

12 Сергеев Даниил 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 39,66 2 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

13 Былков Максим 00.00.02 Хабаровский край Бикин Ст.Локомотив 39,67 2 1 Леонтьев В.С.

14 Прохоров Константин 00.00.01 РС Якутия Мирный ДЮСШ 39,68 2 1 Вдовина С.А.

15 Маськин Егор 00.00.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 39,85 2 1 Пахомкин Ю.Ю.

16 Осипенко Даниил 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 39,87 2 1 Синкин В.М.

17 Снежко Роман 00.00.01 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 40,08 2 1 Сапсай В.П.

18 Поляков Сергей 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 40,25 3 1 Штыфлюк Р.А.

19 Саяхов Игорь 00.00.01 Хабаровский край Бикин Ст.Локомотив 40,75 3 1 Леонтьев В.С.

20 Савин Никита 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 40,85 3 1 Застеба О.С.

21 Титяев Владислав 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 40,92 3 1 Буллер В.С.

22 Коломинцев Николай 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 41,05 3 1 Синкин В.М.

23 Сухарев Владимир 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 41,10 3 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

24 Нуреев Андрей 00.00.01 РС Якутия Мирный ДЮСШ 41,16 3 1 Устинов И.А.

25 Гордиенко Максим 00.00.01 Приморский край Находка ДЮСШ "Приморец" 41,24 3 1 Мутагаров Р.Р.

26 Беланов Никита 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 41,43 3 1 Синкины З.Н.,В.М.

27 Волков Леонид 30.12.02 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 42,06 3 1 Буллер В.С.

28 Клименко Артем 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 42,18 3 1 Синкины З.Н.,В.М.



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

29 Оноприенко Егор 00.00.01 Приморский край Находка ДЮСШ "Приморец" 43,14 3 1 Мутагаров Р.Р.

30 Лилин Данил 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 43,74 1юн 0 Монахов В.А.

31 Сосна Артем 14.11.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 43,95 1юн 0 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

Гаак Даниил 25.01.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" справка 0 Кубарев А.Э., Федорова Л.В.

Ким Артем 06.06.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР DNS 0 Штыфлюк Р.А.

Манухов Евгений 28.08.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" DNS 0 Кубарев А.Э.

Демешин Семен 22.02.00 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" DNS 0 Кубарев А.Э.

Устинов Вадим 27.09.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР DNS 0 Буллер В.С.

Евсеев Семен 00.00.01 Амурская обл. Благовещенск СШОР DNS 0 Попеску С.Г.

Свистильников Александр 00.00.02 Приморский край Лесозаводск ДЮСШ DNS 0 Хмельницкая Т.Б.

Юноши Бег  1000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Кожаров Матвей 12.10.00 Сахалинская обл. Корсаков ДЮСШ 2.36,64 2 15 Долгов С.А., Елохина Е.В.

2 Базыль Кирилл 00.00.01 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 2.37,01 2 12 Похомов С.В.

3 Сергеев Даниил 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.38,60 2 10 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Былков Максим 00.00.02 Хабаровский край Бикин Ст.Локомотив 2.39,44 2 8 Леонтьев В.С.

5 Луженков Евгений 23.09.00 Сахалинская обл. Корсаков ДЮСШ 2.42,39 2 7 Долгов С.А., Елохина Е.В.

6 Снежко Роман 00.00.01 Приморский край Партизанск ДЮСШ "Сучан" 2.42,55 2 6 Сапсай В.П.

Рез-т



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

7 Киселев Алексей 00.00.00 Хабаровский край Солнечный 2.44,21 2 5 Арбузников С.В.

8 Сухарев Владимир 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.46,10 2 4 Шаповаловы А.В., П.Е.

9 Прохоров Константин 00.00.01 РС Якутия Мирный ДЮСШ 2.47,24 2 3 Вдовина С.А.

10 Саяхов Игорь 00.00.01 Хабаровский край Бикин Ст.Локомотив 2.48,45 3 2 Леонтьев В.С.

11 Маськин Егор 00.00.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 2.52,19 3 1 Пахомкин Ю.Ю.

12 Гордиенко Максим 00.00.01 Приморский край Находка ДЮСШ "Приморец" 2.54,34 3 1 Мутагаров Р.Р.

13 Минеев Владислав 00.00.01 Приморский край Артем ДЮСШ "Феникс" 2.54,61 3 1 Никешин В.Л., Никешина А.А., Зинченко 

Т.В.

14 Оноприенко Егор 00.00.01 Приморский край Находка ДЮСШ "Приморец" 3.04,50 1юн 0 Мутагаров Р.Р.

Юноши Бег  3000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Базыль Кирилл 00.00.01 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 8.55,75 1 15 Похомов С.В.

2 Луженков Евгений 23.03.00 Сахалинская обл. Корсаков ДЮСШ 9.12,12 2 12 Долгов С.А., Елохина Е.В.

3 Киселев Алексей 00.00.00 Хабаровский край Солнечный 10.28,02 1юн 0 Арбузников С.В.

Минеев Владислав 00.00.01 Приморский край Артем ДЮСШ "Феникс" сошел 0 Никешин В.Л., Никешина А.А., Зинченко 

Т.В.

Юноши Высота
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Кузнецов Вадим 00.00.00 Амурская обл. Благовещенск СШОР 2.02 КМС 15+10 Крутских О.П

2 Отческий Леонид 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 1.90 1 12 Монахов В.А.

3 Пашенцев Дмитрий 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 1.80 2 10 Буллер В.С.

Рез-т

Результат



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

4 Рукосуев Роман 00.00.01 Амурская обл. Благовещенск СШОР 1.80 2 8 Крутских О.П

5 Сосна Артем 14.11.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 1.65 3 7 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

Юноши Длина
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Родиков Андрей 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 6.86 1 15 Буторин А.П., Матаева Н.М.

2 Морозов Денис 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 6.75 1 12 Лупатов Р.М.

3 Булавин Максим 03.04.00 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 6.30 2 10 Хритова Г.В.

4 Макаренко Сергей 14.04.00 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 6.19 3 8 Сорокина Т.В.

5 Сморгунов Данил 21.02.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 6.01 3 7 Кубарев А.Э.

6 Карякин Кирилл 28.03.01 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 5.95 3 6 Петренко С.В.

7 Гладышев Виктор 29.11.01 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 5.77 3 5 Петренко С.В.

8 Савелов Артем 23.03.01 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 5.66 3 4 Цитрина Т.В.

Отческий Леонид 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР справка 0 Монахов В.А.

Чекризов Максим 00.00.01 Приморский край Ольга ДЮСШ н/я 0 Шевченко В.И.

Х; 6.01; Х; 4.79; Х; Х

5.64; 5.91; 5.70; -; 5.72; 5.95

Результат

6.38; 6.86; 6.78; 6.75; -; -

6.53; 6.58; 6.41; 6.52; 6.75; 6.63

6.14; 6.11; 6.13; 6.16; 6.01; 6.30

6.02; 5.74; 5.91; 6.12; 6.16; 6.19

5.56; 5.77; 5.71; -; 5.54; 5.76

­; 5.29; 5.45; 5.59; 5.66; Х       



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

Юноши Тройной
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Ширыхалов Семен 07.04.00 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 14.10 2 15 Кубарев А.Э.

2 Сморгунов Данил 21.02.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 13.92 2 12 Кубарев А.Э.

3 Усяев Никита 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 13.50 2 10 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Берген Денис 00.00.01 Хабаровский край Бикин Ст.Локомотив 13.45 2 8 Леонтьев В.С.

5 Морозов Денис 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 13.38 2 7 Лупатов Р.М.

6 Кузнецов Вадим 00.00.00 Амурская обл. Благовещенск СШОР 13.35 2 6 Крутских О.П,

7 Тен Данила 24.05.01 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 12.58 3 5 Титаренко Л.Ф.

8 Шалай Максим 15.11.01 Амурская обл. Благовещенск АОСШ 12.27 3 4 Волкова Н.П.

Василевский Александр 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" справка 0 Лупатов Р.М.

Пахомов Артем 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я 0 Лупатов Р.М.

Юноши Ядро
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

13.50; 13.39; 13.45; Х; Х; Х

Х; Х; 10.36; Х; Х; 13.45

12.73; 13.20; 13.18; 13.38; 13.35; Х

Результат

13.35; 11.38; 12.58; 11.37; Х; 12.64

Результат

12.58; 11.49; 12.03; 11.91; 11.50; -

12.16; 11.28; 12.27; 11.85; 12.18; Х

10.35; 13.99; 13.86; 14.10; 14.04; 13.61

13.67; 11.67; 13.73; 13.60; 13.92; 13.78



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

1 Кивнишвили Георгий 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 17.35 КМС 15+10 Романюк Л.А.

2 Шатов Александр 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 13.87 2 12 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

3 Черных Алексей 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12.92 2 10 Романюк Л.А.

4 Емельянов Глеб 00.00.01 Приморский край Спасск Дальний ДЮСШ "Атлант" 12.66 3 8 Коваль В.А.

5 Котов Максим 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 11.80 3 7 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

6 Чесноков Андрей 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11.64 3 6 Романюк Л.А.

в/к Родиков Андрей 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 12.43 3 в/к Матаева Н.М., Буторин А.П.

Юноши Эстафета  4х200 м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

Николаев Александр 00.00.00 Шаповаловы А.В., П.Е.

Максимов Вячеслав 00.00.00 Саяпин В.В.

Родиков Андрей 00.00.00 Буторин А.П., Матаева Н.М.

Прасолов Андрей 00.00.01 Шаповаловы А.В., П.Е.

Демешин Семен 22.02.00 Кубарев А.Э.

Дудин Алексей 25.02.00 Кубарев А.Э.

Добреев Даниил 25.06.01 Кубарев А.Э.

Ширыхалов Семен 07.04.00 Кубарев А.Э.

1.36,96

153

3 12

Х; 17.02; 17.35; 17.30; Х; Х

ДЮСШ "Бастион"

Комсомольск-на-Амуре

Владивосток

1.34,20

1

2

Хабаровский край

Приморский край

12.66; 11.93; 10.64; 12.52; Х; 12.04

СДЮШОР №4

11.64; Х; 11.60; 11.94; 11.80; 11.40

11.05; 10.84; 11.52; Х; 11.64; 11.25

13.70; 13.70; 13.84; 13.72; 13.87; 13.44

11.75; 11.85; 12.20; 12.00; 12.85; 12.92

Результат



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

Вялков Кирилл 00.00.02 Паус С.Г.

Добрынин Егор 00.00.00 Меньшов Е.П.

Титяев Владислав 00.00.03 Буллер В.С.

Фомичев Даниил 00.00.00 Буллер В.С.

Маврин Никита 00.00.00 Ерченко Е.П., Застеба О.С.

Коломинцев Никита 00.00.00 Синкин В.М.

Осипенко Даниил 00.00.01 Синкин В.М.

Смолин Николай 00.00.01 Иваровская Г.Н.

Макаренко Сергей 00.00.01 Сорокина Т.В.

Карякин Кирилл 00.00.01 Петренко С.В.

Тен Данил 00.00.01 Титаренко Л.Ф.

Булавин Максим 00.00.00 Хритова Г.В.

Тареев Антон 00.00.00 Шавина Н.В.

Кузнецов Вадим 00.00.00 Крутских О.П,

Рукосуев Роман 00.00.01 Крутских О.П

Евсеев Семен 00.00.01 Попеску С.Г.

Главный судья Синкин В.М.

Главный секретарь Пышьева Е.И.

м.п.

1.39,52 3 7

DNS 0

1.37,08 3 10

1.38,57 3 8Хабаровск

Благовещенск

Благовещенск

ХКСДЮШОР

ДЮСШ "Максимум"

АОСШ

3

Хабаровский край

4

Хабаровский край

6

Амурская обл. СШОР

5

Амурская обл.

Хабаровск



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Девушки 60м

Забеги Финал

1 Бурцева Марина 25.08.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 7,86 7,76 КМС 15+10 Кубарев А.Э.

2 Лабутина Валерия 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,88 7,77 КМС 12+10 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Любецкая Софья 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,24 8,11 1 10 Ерченко Е.П., Застеба О.С.

4 Ахметчанова Анастасия 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,26 8,14 1 8 Буторин А.П., Матаева Н.М.

5 Креслинг Виктория 00.00.03 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 8,02 8,16 1 7 Леонтьев В.С.

6 Левит Анастасия 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,29 8,28 2 6 Шаповаловы А.В., П.Е.

7 Гвоздик Валерия 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,33 8,25 2 5 Сягло А.С.

8 Никитина Софья 00.00.00 Амурская область Благовещенск СШОР 8,46 8,28 2 4 Шавина Н.В.

9 Трейбич Маргарита 28.02.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 8,34 8,30 2 3 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

10 Толмачева Юлия 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 8,47 8,34 2 2 Паус С.Г.

11 Дунникова Наталья 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,41 8,41 2 1 Буторин А.П., Матаева Н.М.

12 Забловская Полина 00.00.01 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 8,48 8,50 2 1 Жибалова Н.Т.

13 Авдошина Александра 01.04.00 Амурская область Благовещенск АОСШ 8,51 2 1 Хритова Г.В.

14 Лаврова Дарья 00.00.01 Приморский край Артем СШ "Темп" 8,53 2 1 Никешин В.Л., Никешина А.А.

15 Братега Ксения 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 8,59 2 1 Кабакова Н.В.

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

РезультатТерритория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера Мест

о



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

16 Наконечная Алена 00.00.01 Приморский край Артем СШ "Темп" 8,61 2 1 Никешин В.Л., Никешина А.А.

17 Шепелева Катя 00.00.02 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 8,62 2 1 Похомов С.В.

18 Макрушина Екатерина 00.00.00 РС Якутия Мирный ДЮСШ 8,63 2 1 Вдовина С.А.

19 Панченко Марина 01.04.00 Амурская область Благовещенск АОСШ 8,65 3 1 Петренко С.В.

20 Малкина Валерия 00.00.01 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 8,73 3 1 Денисова О.В.

21 Шевчук Анна 13.12.00 Амурская область Благовещенск АОСШ 8,76 3 1 Хритова Г.В.

22 Никоноркина Анна 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,79 3 1 Романюк Л.А.

23 Пакулина Соня 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 8,80 3 1 Штыфлюк Р.А.

24 Кириллова Виктория 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,92 3 1 Застеба О.С.

25 Иванова Анастасия 10.07.00 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 8,97 3 1 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

26 Луговец Ирина 00.00.02 Приморский край Ольга ДЮСШ 9,03 3 1 Шевченко В.И.

27 Катькина Наталья 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 9,16 1юн 0 Штыфлюк Р.А.

28 Ахмадеева Ольга 14.05.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 9,33 1юн 0 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

Шалагинова Александра 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР DNS 0 Паус С.Г.

Девушки 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Толмачева Юлия 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 2 15 Паус С.Г.9,28

Результат



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

2 Гвоздик Валерия 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2 12 Сягло А.С.

3 Трейбич Маргарита 28.02.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 2 10 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

4 Аполинская Юлия 08.07.00 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 2 8 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

4 Фенина Кристина 23.01.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 2 8 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

Девушки 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Лабутина Валерия 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Левит Анастасия 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1 12 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Ахметчанова Анастасия 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1 10 Буторин А.П., Матаева Н.М.

4 Остапенко Валерия 00.00.01 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 2 8 Спиридонова И.В.

5 Еремич Яна 00.00.02 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 2 7 Жибалова Н.Т.

6 Игнатченко Милена 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 2 6 Монахов В.А.

7 Забловская Полина 00.00.01 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 2 5 Жибалова Н.Т.

8 Назарова Александра 00.00.03 Приморский край Артем ДЮСШ "Феникс" 3 4 Никешин В.Л., Никешина А.А., Зинченко 

Т.В.

9 Лаврова Дарья 00.00.01 Приморский край Артем СШ "Темп" 3 3 Никешин В.Л, Никешина А.А.

10 Пакулина Соня 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 3 2 Штыфлюк Р.А.

11 Шепелева Катя 00.00.02 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 3 1 Похомов С.В.

12 Дунникова Наталья 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 3 1 Буторин А.П., Матаева Н.М.

9,35

9,41

9,59

9,59

45,05

45,26

45,62

45,84

47,04

47,10

41,37

41,66

42,00

44,00

44,79

45,03

Результат



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

13 Подоляк Анастасия 00.00.01 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 3 1 Жибалова Н.Т.

14 Панченко Марина 01.04.00 Амурская область Благовещенск АОСШ 3 1 Петренко С.В.

15 Данилина Анна 00.00.00 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 3 1 Денисова О.В.

16 Малкина Валерия 00.00.01 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 3 1 Денисова О.В.

17 Наконечная Алена 00.00.01 Приморский край Артем СШ "Темп" 3 1 Никешин В.Л., Никешина А.А.

18 Иванова Анастасия 10.07.00 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 3 1 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

19 Макрушина Екатерина 00.00.00 РС Якутия Мирный ДЮСШ 1юн 0 Вдовина С.А.

20 Ахмадеева Ольга 14.05.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 1юн 0 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

Никитина Софья 00.00.00 Амурская область Благовещенск СШОР 0 Шавина Н.В.

Вялова Анастасия 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 0 Шаповаловы А.В., П.Е.

Любецкая Софья 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 0 Ерченко Е.П., Застеба О.С.

Бурцева Марина 25.08.02 Приморский край Владивосток дюсш "Бастион 0 Кубарев А.Э.

Шалагинова Александра 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 0 Паус С.Г.

Девушки Бег  1000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Дудко Анастасия 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Еремич Яна 00.00.02 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 2 12 Жибалова Н.Т.

3 Подоляк Анастасия 00.00.01 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 2 10 Жибалова Н.Т.

справка

DNS

47,19

DNS

49,32

49,53

справка

справка

47,85

48,34

48,46

49,16

47,41

3.03,01

3.06,67

3.09,49

Результат



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

4 Назарова Александра 00.00.03 Приморский край Артем ДЮСШ "Феникс" 2 8 Никешин В.Л., Никешина А.А., Зинченко 

Т.В.

5 Вялова Анастасия 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2 7 Шаповаловы А.В., П.Е.

6 Нагулина Елизавета 00.00.01 Приморский край Артем ДЮСШ "Феникс" 2 6 Никешин В.Л., Никешина А.А., Зинченко 

Т.В.

7 Жатова Валерия 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 5 Застеба О.С.

8 Данилина Анна 00.00.00 Приморский край Спасск-Дальний ДЮСШ "Атлант" 3 4 Денисова О.В.

9 Житихина Инна 00.00.03 Приморский край Артем СШ "Темп" 3 3 Никешин В.Л., Никешина А.А.

10 Зайцева Полина 00.00.01 Приморский край Артем ДЮСШ "Феникс" 3 2 Никешин В.Л., Никешина А.А., Зинченко 

Т.В.

Девушки Бег  3000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Дудко Анастасия 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Нагулина Елизавета 00.00.01 Приморский край Артем ДЮСШ "Феникс" 2 12 Никешин В.Л., Никешина А.А., Зинченко 

Т.В.

3 Житихина Инна 00.00.03 Приморский край Артем СШ "Темп" 2 10 Никешин В.Л., Никешина А.А.

4 Зайцева Полина 00.00.01 Приморский край Артем ДЮСШ "Феникс" 3 8 Никешин В.Л., Никешина А.А., Зинченко 

Т.В.

5 Жатова Валерия 00.00.03 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 3 7 Застеба О.С.

Девушки Высота
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Игнатченко Милена 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 2 15 Монахов В.А.

2 Шевчук Анна 13.12.00 Амурская область Благовещенск АОСШ 2 12 Хритова Г.В.

12.19,64

3.31,05

3.26,42

3.09,89

3.12,04

Результат

11.01,79

11.24,71

12.04,84

3.14,93

3.19,39

3.21,62

11.22,45

Результат

1.65

1.55



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

3 Фенина Кристина 00.00.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 2 10 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

4 Демина Лиза 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 8 Кучер Е.С.

5 Авдошина Александра 01.04.00 Амурская область Благовещенск АОСШ 2 7 Хритова Г.В.

5 Боева Вера 00.00.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 2 7 Пахомкин Ю.Ю.

7 Морозова Ира 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 1юн 0 Паус С.Г.

Стукалова Кристина 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 0 Пахомкин Ю.Ю.

Девушки Длина
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Креслинг Виктория 00.00.03 Хабаровский край Бикин ст. Локомотив 1 15 Леонтьев В.С.

2 Остапенко Валерия 00.00.01 Амурская область Белогорск ДЮСШ №1 2 12 Спиридонова И.В.

3 Суханова Анастасия 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2 10 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Кузнецова Полина 00.00.01 Хабаровский край Бикин Ст.Локомотив 3 8 Леонтьев В.С.

5 Перфильева Дарья 11.09.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 3 7 Кубарев А.Э.

6 Луговец Ирина 00.00.02 Приморский край Ольга ДЮСШ 3 6 Шевченко В.И.

7 Филипенко Альбина 00.00.01 Хабаровский край Бикин Ст.Локомотив 3 5 Леонтьев В.С.

5.09; 5.09; 5.20; Х; 5.40; 5.40

4.60; 4.92; 5.00; 4.84; Х; 5.03

4.66; 4.90; Х; Х; Х; Х

1.50

Результат

1.55

1.55

1.50

0

5.68

5.44

5.40

1.35

4.79

4.82

Х; Х; 4.82; 4.54; 4.70; Х

5.03

4.90

5.66; 5.68; 5.55; 5.39; 5.44; 5.50



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

8 Новолодская Алина 25.06.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 1юн 0 Кубарев А.Э.

9 Катькина Наталья 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ХКСДЮШОР 1юн 0 Штыфлюк Р.А.

Федорова Анна 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 0 Ананевский Е.И.

Аполинская Юлия 08.07.00 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Богатырь" 0 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

Баркова Виктория 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 0 Застеба О.С., Турулина Т.Н.

Гнатюк Виктория 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 0 Кучер Е.С.

Боева Вера 00.00.00 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 0 Пахомкин Ю.Ю.

Девушки Тройной
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Дупина Ника 00.00.01 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2 15 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Кузнецова Полина 00.00.01 Хабаровский край Бикин Ст.Локомотив 3 12 Леонтьев В.С.

3 Новолодская Полина 25.06.01 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 3 10 Кубарев А.Э.

10.58; Х; 10.93; 10.84; 10.75; Х

н/я

10.84; 10.84; 11.23; 10.12; Х; Х

н/я

10.93

0

Х; Х; Х

4.65

Х; 4.56; 4.65; Х; 4.65; Х

4.65; 4.79; 4.59; Х; Х; Х

4.40

Х; Х; 4.40

справка

справка

справка

11.89

11.23

Х; 11.85; 11.85; 11.66; 11.66; 11.89

Результат

0

Х; Х; Х



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

4 Филипенко Альбина 00.00.01 Хабаровский край Бикин Ст.Локомотив 3 8 Леонтьев В.С.

5 Перфильева Дарья 11.09.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Бастион" 3 7 Кубарев А.Э.

6 Стукалова Кристина 00.00.02 Приморский край Владивосток ДЮСШ "Старт" 3юн 0 Пахомкин Ю.Ю.

Девушки Ядро
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

1 Шинкевич Дарья 00.00.02 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 КМС 15+10 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

2 Полей Алиса 00.00.00 Хабаровский край Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1 12 Малюга Р.Н., Зырянова В.А.

3 Глебова Дарья 00.00.02 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 10 Романюк Л.А.

4 Куслий Алина 00.00.00 Амурская обл. Благовещенск СШОР 2 8 Попеску С.Г.

5 Ярулина Александра 00.00.00 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 7 Романюк Л.А.

6 Кузнецова Вероника 00.00.01 Хабаровский край Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2 6 Романюк Л.А.

7 Пасынкова Вика 00.00.01 Хабаровский край Бикин Ст.Локомотив 2 5 Леонтьев В.С.10.92

11.48

10.28; Х; Х; Х; 10.08; 10.53

14.98; 14.92; 14.60; 14.12; 14.30; 14.75

13.04; 12.62; 11.80; Х; 12.13; 12.78

12.20; 12.13; Х; Х; 12.38; 12.75

9.13; Х; Х; Х; Х; Х

12.10

10.69

10.53

9.13

14.98

13.04

12.75

12.32

Х; 10.10; 9.90; 10.15; 10.50; 10.69

Результат

10.57; 10.62; 10.46; 10.92; 10.50; 10.64

11.05; 11.48; 11.28; Х; 11.14; 11.08

11.72; 11.75; 11.62; 11.32; 11.53; 12.10

12.32; 10.82; Х; 11.08; 11.00; 11.74



Всероссийские соревнвоания, командное Первенство Дальневосточного федерального округа по легкой

атлетике среди сборных команд ДЮСШ , СДЮШОР в помещении "Метелица"

г. Хабаровск ЛАМ 30 ноября -02 декабря 2017г.

Девушки Эстафета  4х200 м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Территория Город Организация Вып. 

разр.

Очки Фамилия И.О.  тренера 

Левит Анастасия 00.00.00 Шаповаловы А.В., П.Е.

Лабутина Валерия 00.00.02 Шаповаловы А.В., П.Е.

Ахметчанова Анастасия 00.00.01 Буторин А.П., Матаева Н.М.

Гвоздик Валерия 00.00.01 Сягло А.С.

Толмачева Юлия 00.00.02 Паус С.Г.

Пакулина Софья 00.00.01 Штыфлюк Р.А.

Игнатченко Милена 00.00.01 Монахов В.А.

Братега Ксения 00.00.00 Кабакова Н.В.

Аполинская Юлия 07.07.00 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

Трейбич Маргарита 00.00.00 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

Фенина Кристина 00.00.01 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

Иванова Анастасия 00.00.00 Кузина Т.Н., Загинай Ю.А., Черненкова 

Т.М.

Главный судья Синкин В.М.

Главный секретарь Пышьева Е.И.

м.п.

1.45,96 1 15

1.54.67 2 10

1.49,79 2 12

Комсомольск-на-Амуре

Хабаровск

3

Приморский край ДЮСШ "Богатырь"Владивосток

1

Хабаровский край СДЮШОР №4

2

Хабаровский край ХКСДЮШОР

Результат


